
DECRETO

De conformidad con lo establecido en los artº 127 de La Ley 1/2003 de 3 de marzo de 
Administración Local de La Rioja y 80 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y 
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, por el presente

HE RESUELTO:

Convocar SESIÓN EXTRAORDINARIA a celebrar por el PLENO de este Ayuntamiento 
el día 25 de mayo de 2023 a las 20:00 horas en el Salón de Sesiones de este Ayuntamiento, y con 
el siguiente 

ORDEN DEL DÍA:

1. BONIFICACION EN EL ICIO POR LAS OBRAS DE REFORMA EN CUBIERTA DE 
POLIDEPORTIVO I.E.S. GONZALO DE BERCEO

2. RECONOCIMIENTO EXTRAJUDICIAL DE CREDITO 1/2023

3. APROBACION EXPEDIENTE RECONOCIMIENTO EXTRAJUDICIAL 2/2023

4. CONTRATACION DEL SUMINISTRO ELECTRICO PARA EL MUNICIPIO DE 
ALFARO

5. MODIFICACION BASE 33 DE LAS BASES DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO

6. APROBACION INICIAL DEL EXPEDIENTE DE MODIFICACION NUMERO 8/2023 
SUPLEMENTO DE CREDITO

7. APROBACION INICIAL DEL EXPEDIENTE DE MODIFICACION 9/2023 CREDITO 
EXTRAORDINARIO FINANCIADO CON RTGG

8. DAR CUENTA AL PLENO DEL INFORME DE INTERVENCION DEL ARTICULO 10 
DE LA LEY 25/2013 DEL PRIMER TRIMESTRE DE 2023.

9. APROBACIÓN MODIFICACIÓN Nº 1/2023 DE LA RELACIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO

Firmado electrónicamente en Alfaro. Alcalde. Julián Ángel Jiménez Velilla.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 46715018e79449d3a212c4514d13d85b001

Url de validación https://www.aytoalfaro.eu/ABSIS/IDI/ARX/IDiARXABSAWeb/ASP/verificadorfirma.asp

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2023/908 - Fecha Resolución: 22/05/2023

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

Ju
liá

n
 Á

n
g

el
 J

im
én

ez
 V

el
ill

a
22

/0
5/

20
23

A
lc

al
d

e

https://www.aytoalfaro.eu/ABSIS/IDI/ARX/IDiARXABSAWeb/ASP/verificadorfirma.asp

		2023-05-23T14:24:16+0200
	SELLO AYUNTAMIENTO DE ALFARO




